



CITTA' DI TORINO

**VICE DIREZIONE GENERALE SERVIZI TECNICI - SETTORE GRANDI OPERE DEL
VERDE PUBBLICO**

Importo delle voci più significative non inferiori al 75% dell'importo posto a base di gara

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
N96_01	OPERE DI SISTEMAZIONE SUPERFICIALE CONPAVIMENTAZIONI DIVERSE E PREDISPOSIZIONE TECNOLOGICHE	ac	148.751,38	1,00	148.751,38	1.472,79
N96_02	OPERE DI SISTEMAZIONE A VERDE, ED ELEMENTI DI ARREDO	ac	144.203,38	1,00	144.203,38	1.427,76
1.P27E40	TERRA AGRARIA PRELEVATA DA STRATI SUPERFICIALI ATTIVI, IN TEMPERA, DI MEDIO IMPASTO, A STRUTTURA GLOMERULARE, CON SCHELE					
	TERRA AGRARIA PRELEVATA DA STRATI SUPERFICIALI ATTIVI, IN TEMPERA, DI MEDIO IMPASTO, A STRUTTURA GLOMERULARE, CON SCHELETRO IN QUANTITA' NON SUPERIORE AL 5% E CON PH 6-6.5					
010	CONTENENTE SOSTANZA ORGANICA NON INFERIORE AL 2%	mc	10,50	3.770,00	39.585,00	0,10
	CONTENENTE SOSTANZA ORGANICA NON INFERIORE AL 2%					
N96_20	FORNITURA E POSA DI CUBETTI A SPACCO IN COMPOSTO DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO VIBROCOMPRESSO	mq	34,16	1.040,00	35.526,40	0,34
N96_21	PAVIMENTAZIONE ANTISHOCK IN GOMMA RICICLATA. IMPASTO FORMATO IN GRANULI DI GOMMA RESILIENTE	mq	145,08	170,00	24.663,60	1,44
N96_98	FORMAZIONE DELLO STRATO DI USURA IN MATERIALE IMPERMEABILE A BASE DI CLORURO DI POLIVINILE,	mq	40,90	514,00	21.022,60	0,40
	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO					
	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO IN TRINCEA ESEGUITO A MANO O A MACCHINA, COMPRESO L'EVENTUALE DISSODAMENTO DELLA MASSICCIA DI SUPERFICIE BITUMINOSA E NON, ANCHE IN PRESENZA DI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE ECCELENTE, IL LETTO DI POSA PER UNO SPESSORE PARI					
8.P03F29	DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 63					
045	DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 63	ml	152,77	115,00	17.568,55	1,51
	FORMAZIONE DI PRATO, COMPRESA LA REGOLARIZZAZIONE DEL PIANO DI SEMINA CON LIVELLAMENTO SMINUZZAMENTO E RASTRELLATURA DEL					
20.A27A10	FORMAZIONE DI PRATO, COMPRESA LA REGOLARIZZAZIONE DEL PIANO DI SEMINA CON LIVELLAMENTO SMINUZZAMENTO E RASTRELLATURA DELLA TERRA, PROVVISTA DELLE SEMENTI E SEMINA, CARICO E TRASPORTO IN DISCARICA DEGLI EVENTUALI MATERIALI DI RISULTA					
010	COMPRESA, INOLTRE, LA FRESATURA ALLA PROFONDITA' NON INFERIORE AI CM.12	mq	1,65	10.350,00	17.077,50	0,02
	COMPRESA, INOLTRE, LA FRESATURA ALLA PROFONDITA' NON INFERIORE AI CM.12					
	MISTO GRANULARE DI CAVA O DI FIUME, ANIDRO, CONFORME ALLE PRESCRIZIONI DELLA CITTA' ATTUALMENTE VIGENTI, COMPOSTO DI GRO					
1.P03C60	MISTO GRANULARE DI CAVA O DI FIUME, ANIDRO, CONFORME ALLE PRESCRIZIONI DELLA CITTA' ATTUALMENTE VIGENTI, COMPOSTO DI GROSSA SABBIA E CIOTTOLI DI DIMENSIONI NON SUPERIORI A CM. 12, ASSOLUTAMENTE SCEVRO DI MATERIE TERROSE ED ORGANICHE CON MINIME QUANTITA' DI MATERIE LIMOSE O ARGILLOSE					
005	SFUSO	mc	14,30	1.150,00	16.445,00	0,14
	SFUSO					

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
1.A21A20	SPANDIMENTO DI MATERIALI VARI PER SPESSORI SUPERIORI A CM.3, PROVVISI SFUSI SUL LUOGO D'IMPIEGO, PER LA FORMAZIONE DI S					
005	SPANDIMENTO DI MATERIALI VARI PER SPESSORI SUPERIORI A CM.3, PROVVISI SFUSI SUL LUOGO D'IMPIEGO, PER LA FORMAZIONE DI STRATI REGOLARI, SECONDO LE INDICAZIONI DELLA DIREZIONE LAVORI, COMPRESO GLI EVENTUALI RICARICHI DURANTE LA CILINDRATURA ED OGNI ALTRO INTERVENTO PER REGOLARIZZARE LA SAGOMA DEGLI STRATI MATERIALI TERROSI, SABBIA, GRANIGLIA, PIETRISCHETTO STABILIZZATO E SIMILI, SPARSI CON MEZZI MECCANICI.	mc	3,57	4.424,66	15.796,03	0,04
N96_24	MATERIALI TERROSI, SABBIA, GRANIGLIA, PIETRISCHETTO STABILIZZATO E SIMILI, SPARSI CON MEZZI MECCANICI.					
	FORNITURA, MONTAGGIO E DISARMO DI LASTRE IN CONTROCASSERO IN POLISTIROLO AD ALTA DENSITA', APPLICAZIONE DI IDROPITTURA MURALE OPACA A BASE DI SILICATI DI POTASSIO, PIGMENTI INORGANICI SELEZIONATI E CARICHE MINER	mq	38,63	303,14	11.710,30	0,38
1.A20E38	APPLICAZIONE DI IDROPITTURA MURALE OPACA A BASE DI SILICATI DI POTASSIO, PIGMENTI INORGANICI SELEZIONATI E CARICHE MINERALI, NON FILMOGENA MA PERMEABILE ALL'ACQUA ED AL VAPORE ACQUEO, PERFETTAMENTE REAGENTE CON IL SUPPORTO PREVENTIVAMENTE PULITO, APPLICATA CON UNA MANO DI FONDO DILUITA AL 30% COME IMPRIMITURA E CON DUE RIPRESE SUCCESSIVE DISTANZIATE NEL TEMPO DILUITE AL 10% LA PRIMA E 25					
005	SU PARETI ESTERNE, VANI SCALA, ANDRONI SU PARETI ESTERNE, VANI SCALA, ANDRONI	mq	11,60	1.000,00	11.600,00	0,11
1.A04H10	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO SEMPLICE OD ARMATO QUALI MURI DI SOSTEGNO, MURI DI CONTRORIPA E SIM					
	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO SEMPLICE OD ARMATO QUALI MURI DI SOSTEGNO, MURI DI CONTRORIPA E SIMILI, COMPRESO IL PUNTELLAMENTO ED IL DISARMO, MISURANDO ESCLUSIVAMENTE LO SVILUPPO DELLE PARETI A CONTATTO DEI GETTI					
005	IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	21,30	537,94	11.458,12	0,21
8.P03F29	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO					
	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO IN TRINCEA ESEGUITO A MANO O A MACCHINA, COMPRESO L'EVENTUALE DISSODAMENTO DELLA MASSICCIA DI SUPERFICIE BITUMINOSA E NON, ANCHE IN PRESENZA DI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE ECCEDENTE, IL LETTO DI POSA PER UNO SPESSORE PARI					
025	DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 25 DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 25	ml	44,04	248,00	10.921,92	0,44

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
1.A23B50	<p>POSA DI CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO O VIBRATO IN CASSERO METALLICO, RETTI O CURVI, COMPRENDENTE: - LO SCAVO PER FAR POSTO</p> <p>POSA DI CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO O VIBRATO IN CASSERO METALLICO, RETTI O CURVI, COMPRENDENTE: - LO SCAVO PER FAR POSTO AL CORDOLO ED AL SOTTOFONDO IN CALCESTRUZZO SECONDO LE QUOTE STABILITE DALLA DIREZIONE DEI LAVORI; - IL TRASPORTO DEI MATERIALI DI RICUPERO AI MAGAZZINI MUNICIPALI E DEI MATERIALI DI RIFIUTO ALLE DISCARICHE; - IL SOTTOFONDO PER IL LETTO DI POSA IN CALCESTRUZZO CEMENTI</p> <p>CORDOLI AVENTI SEZIONE RETTANGOLARE DI CM.10X25; CON SCAVO PER FAR POSTO AL CORDOLO ESEGUITO A MACCHINA; CON IL RINFIANC</p>	ml	9,52	1.110,00	10.567,20	0,09
005	<p>CORDOLI AVENTI SEZIONE RETTANGOLARE DI CM.10X25; CON SCAVO PER FAR POSTO AL CORDOLO ESEGUITO A MACCHINA; CON IL RINFIANCO DI SEZIONE TRIANGOLARE AVENTE CM.15 DI BASE E CM.15 DI ALTEZZA</p> <p>PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO</p> <p>PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO IN TRINCEA ESEGUITO A MANO O A MACCHINA, COMPRESO L'EVENTUALE DISSODAMENTO DELLA MASSICCIA DI SUPERFICIE BITUMINOSA E NON, ANCHE IN PRESENZA DI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE ECCELENDE, IL LETTO DI POSA PER UNO SPESSORE PARI</p>	ml	36,93	285,00	10.525,05	0,37
8.P03F29	<p>DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20</p> <p>DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20</p> <p>PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RECINZIONE, CANCELLATA O RINGHIERA COMPRESO LO SCAVO PER FAR POSTO ALLA FONDAZIONE DEI PIAN</p> <p>PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RECINZIONE, CANCELLATA O RINGHIERA COMPRESO LO SCAVO PER FAR POSTO ALLA FONDAZIONE DEI PIANTONI, LA FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO (DOSATURA MG.20/MC)DI CM 40X40X60, IL CARICO ED IL TRASPORTO ALLA DISCARICA DEI MATERIALI DI RISULTA, IL LIVELLAMENTO DEL TERRENO AI LATI DEGLI SCAVI</p>	ml	36,93	285,00	10.525,05	0,37
020	<p>AD ELEMENTI PIENI, SCATOLATI O TUBOLARI, CON DUE MANI DI ANTIRUGGINE, DELLE QUALI UNA STESA IN OFFICINA E L'ALTRA STESA</p> <p>AD ELEMENTI PIENI, SCATOLATI O TUBOLARI, CON DUE MANI DI ANTIRUGGINE, DELLE QUALI UNA STESA IN OFFICINA E L'ALTRA STESA IN CANTIERE E SUCCESSIVA VERNICIATURA, DI DIMENSIONI E DISEGNI FORNITI DALLA DIREZIONE LAVORI,COMPRESA L'ASSISTENZA DEL FABBRO ALLA POSA</p>	kg	8,41	1.188,00	9.991,08	0,08
1.A18E00	<p>CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325</p> <p>CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325</p>	kg	8,41	1.188,00	9.991,08	0,08
005	<p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p> <p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p>	kg	8,41	1.188,00	9.991,08	0,08
1.A04B40	<p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p> <p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p>	mc	62,40	145,40	9.073,21	0,62
020	<p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p> <p>RESISTENZA CARATTERISTICA 250</p>	mc	62,40	145,40	9.073,21	0,62

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
N96_15	FORNITURA DI CORDOLI IN CLS COLORATI DI DIMENSIONI CM 10-12X25 CIRCA, LUNGHEZZA CM. 100	ml	7,19	1.110,00	7.980,90	0,07
8.P03F29	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO					
	PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO IN TRINCEA ESEGUITO A MANO O A MACCHINA, COMPRESO L'EVENTUALE DISSODAMENTO DELLA MASSICCIA DI SUPERFICIE BITUMINOSA E NON, ANCHE IN PRESENZA DI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE ECCELENTE, IL LETTO DI POSA PER UNO SPESSORE PARI					
030	DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 31,5	ml	56,89	140,00	7.964,60	0,56
N96_11	DEMOLIZIONE DI OPERE IN CONGLOMERATO SEMPLICE O LEGGERMENTE ARMATO,	mc	41,31	182,95	7.557,50	0,41
N96_16	FORMAZIONE DI CORDOLATURA IN MASSELLI A SPACCO IN COMPOSTO DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO VIBROCOMPRESSO	ml	30,20	250,00	7.550,00	0,30
1.A04F00	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE					
015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SECONDO GLI SCHEMI DI ESECUZIONE					
	IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg	0,93	8.000,28	7.440,26	0,01
N96_27	IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44					
	POSA DI CUBETTI DI PORFIDO, SIENITE O DIORITE, PER LA FORMAZIONE DI PAVIMENTAZIONE,	mq	33,41	219,64	7.338,17	0,33
1.P15C15	MULTISTRATO IN PIOPPA					
035	MULTISTRATO IN PIOPPA					
	SPESSORE MM.30	mq	22,70	307,94	6.990,24	0,22
	SPESSORE MM.30					
20.A27B25	FORMAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STABILIZZATA OTTENUTA MEDIANTE STRATO DI MISTO GRANULARE ANIDRO DI CAVA O DI FIUME COMPOSTO					
	FORMAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STABILIZZATA OTTENUTA MEDIANTE STRATO DI MISTO GRANULARE ANIDRO DI CAVA O DI FIUME COMPOSTO DI GROSSA SABBIA E CIOTTOLI DI DIMENSIONI NON SUPERIORI A CM.8 E DELLO SPESSORE DI CM.15 CON SOVRASTANTE STRATO DI MISTO GRANULARE FRANTUMATO (STABILIZZATO) DI CM.7 COMPOSTO DI GHIAIA, GHIAIETTO E SABBIA, CON CORREZIONE DEL FUSO GRANULOMETRICO MEDIANTE MISCELAZIONE CON					
005	DELLO SPESSORE FINITO DI CM.25, CON MATERIALI FORNITI DALLA DITTA	mq	15,90	437,00	6.948,30	0,16
	DELLO SPESSORE FINITO DI CM.25, CON MATERIALI FORNITI DALLA DITTA					
1.A19E16	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN POLIETILENE ALTA DENSITA' PN10,PN6, PER CONDOTTE A PRESSIONE PER ACQUA POTABILE, COMPRESO					
	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI IN POLIETILENE ALTA DENSITA' PN10,PN6, PER CONDOTTE A PRESSIONE PER ACQUA POTABILE, COMPRESO LA POSA DEI RACCORDI E PEZZI SPECIALI OCCORRENTI, ESCLUSO SOLO LO SCAVO ED IL REINTERRO					

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
005 8.P03F29	PER TUBI DI DIAMETRO ESTERNO MM. 20, 25 E 32 PER TUBI DI DIAMETRO ESTERNO MM. 20, 25 E 32 PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO PROVVISTA E POSA DI TUBAZIONI IN P. V. C. RIGIDO PER CADITOIE STRADALI SERIE UNI 7447 - 75 TIPO 303/1 COMPRESO LO SCAVO IN TRINCEA ESEGUITO A MANO O A MACCHINA, COMPRESO L'EVENTUALE DISSODAMENTO DELLA MASSICCIA DI SUPERFICIE BITUMINOSA E NON, ANCHE IN PRESENZA DI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO, IL CARICO, IL TRASPORTO E LO SCARICO DEL MATERIALE ECCELENTE, IL LETTO DI POSA PER UNO SPESSORE PARI	ml	4,29	1.570,00	6.735,30	0,04
035 1.A21A44	DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 40 DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 40 PROVVISTA SUL LUOGO D'IMPIEGO DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO A CEMENTO CONFEZIONATO CON INERTI PROVENIENTI DALLA FRANTU PROVVISTA SUL LUOGO D'IMPIEGO DI MISTO GRANULARE STABILIZZATO A CEMENTO CONFEZIONATO CON INERTI PROVENIENTI DALLA FRANTUMAZIONE DI IDONEE ROCCE E GROSSI CIOTOLI E LA CUI CURVA GRANULOMETRICA SIA COLLOCATA ALL'INTERNO DEL FUSO ANAS 1981 PREMISCELATO CON IDONEO IMPASTO CON AGGIUNTA DI KG. 70 AL MC DI CEMENTO TIPO 325, DI KG. 75 AL MC DI FILLER E CON RESISTENZA A COMPRESIONE A 7 GIORNI COMP	ml	73,75	90,00	6.637,50	0,73
005 1.P18R50	PER OGNI MC DATO IN OPERA COSTIPATO, ESCLUSA LA COMPATTAZIONE PER OGNI MC DATO IN OPERA COSTIPATO, ESCLUSA LA COMPATTAZIONE CUBETTI SCELTI DI PORFIDO DELLE CAVE DELL'ALTO ADIGE O DEL TRENTINO, A FACCE PIANE E NORMALI FRA DI LORO, DELLE QUALI DU CUBETTI SCELTI DI PORFIDO DELLE CAVE DELL'ALTO ADIGE O DEL TRENTINO, A FACCE PIANE E NORMALI FRA DI LORO, DELLE QUALI DUE OPPOSTE CORRISPONDENTI AI PIANI DI CAVA	mc	47,60	136,80	6.511,68	0,47
010 1.P03B20	DELLE DIMENSIONI DI CM.6-8 DELLE DIMENSIONI DI CM.6-8 MISTO FRANTUMATO (STABILIZZATO) MISTO FRANTUMATO (STABILIZZATO)	q	21,00	307,49	6.457,29	0,21
005 1.A01A50	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SE SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITA CON MEZZO MECCANICO, DI MATERIE DI QUALSIASI NATURA PURCHE' RIMOVIBILI SENZA L'USO CONTINUO DI MAZZE E SCALPELLI CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1	mc	20,70	301,30	6.236,91	0,20
005	CON DEPOSITO DEI MATERIALI AI LATI DELLO SCAVO STESSO E PER UN VOLUME DI ALMENO MC.1	mc	5,71	950,00	5.424,50	0,06

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO

ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
1.P13E62 005	GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI SECONDO I DISEGNI FORNITI DALLA D.L. GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI SECONDO I DISEGNI FORNITI DALLA D.L. PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE D 400 PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE D 400 PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RETE PLASTIFICATA, COMPRESI I FILI DI TENSIONE, I PROFILATI IN FERRO PLASTIFICATI ED OGNI A	kg	1,87	2.893,00	5.409,91	0,02
1.A18E10 015	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI RETE PLASTIFICATA, COMPRESI I FILI DI TENSIONE, I PROFILATI IN FERRO PLASTIFICATI ED OGNI ALTRO OCCORRENTE PER LE LEGATURE ETC. A MAGLIE DI MM.50X50 A MAGLIE DI MM.50X50 PROVVISTA E STESA DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER), CONFORME ALLE NORME TECNICHE CITTA'DI	mq	27,00	200,00	5.400,00	0,27
1.A22B00 040	PROVVISTA E STESA DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PER STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER), CONFORME ALLE NORME TECNICHE CITTA'DI TORINO (C.C.16.05.1973), STESO IN OPERA CON VIBROFINITRICE A PERFETTA REGOLA D'ARTE SECONDO LA VIGENTE NORMATIVA E LE EVENTUALI INDICAZIONI DELLA DIREZIONE LAVORI, COMPRESO L'ONERE DELLA COMPATTAZIONE CON RULLO STATICO O VIBRANTE CON EFFETTO COSTIPANTE NON INFERIORE ALL	mq	7,41	700,00	5.187,00	0,07
1.P27A10 592	STESO IN OPERA A MANO PER UNO SPESSORE FINITO DI CM.6 COMPRESSI STESO IN OPERA A MANO PER UNO SPESSORE FINITO DI CM.6 COMPRESSI FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DEL PIANTAMENTO DELLE SOTTOELENATE SPECIE ARBOREE. C=CIRCONFEREN FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DEL PIANTAMENTO DELLE SOTTOELENATE SPECIE ARBOREE. C=CIRCONFERENZA DEL TRONCO IN CENTIMETRI MISU RATA A METRI 1.00 DA TERRA H=ALTEZZA COMPLESSIVA DELLA PIANTA DAL COLLETO V=PIANTA FORNITA IN VASO Z=PIANTA FORNITA IN ZOLLA HA=ALTEZZA DA TERRA DEL PALCO DI RAMI INFERIORE SORBUS DOMEST. S.AUCUP. S.ARIA CFR=18-20 Z SORBUS DOMEST. S.AUCUP. S.ARIA CFR=18-20 Z	cad	168,00	30,00	5.040,00	1,66
1.P26A45 005	TRASPORTO ALLE DISCARICHE DI MATERIE DI SCAVO CARICATE DIRETTAMENTE SUGLI APPOSITI MEZZI DI TRASPORTO ALL'ATTO STESSO DE TRASPORTO ALLE DISCARICHE DI MATERIE DI SCAVO CARICATE DIRETTAMENTE SUGLI APPOSITI MEZZI DI TRASPORTO ALL'ATTO STESSO DELL'ESTRAZIONE CON MEZZI MECCANICI (PALA MECCANICA, DRAGA, ESCAVATORE, ECC.)	mc	4,95	1.000,05	4.950,25	0,05
Totale Importo delle voci significative > del 75% di quanto posto a base di gara					€ 690.246,63	
IMPORTO A BASE DI GARA					€ 920.000,00	

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)

1162_06 - EX COMPLESSO CEAT Elaborato N°1 RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E VERDE PUBBLICO ATTREZZATO						
ART.	VOCI SIGNIFICATIVE LAVORI A BASE D'ASTA	Unità di Misura	Prezzo Unitario	Quantità Totale	Importo Totale	Sicurezza Intrinseca
				75% DELL'IMPORTO A BASE DI GARA	€ 690.000,00	

N.B. Il prezzo unitario è comprensivo degli oneri di sicurezza intrinseci (1%)